
2018.9.13 Thu.2018.9.13 Thu.



Shampoo＋Cut＋炭酸   5,500円

Cut (ブロー込)      3,800円

Men’s Cut (ブロー込)    4,000円

Perm （Shampoo＋Cut＋ブロー込)  9,800円～

Collar グレーヘア (ブロー込)  6,000円～

Collar おしゃれ染め (ブロー込) 7,000円～

Treatment 3ステップ   3,000円～

※その他のメニューも取りそろえております

MENU

髪の悩み、ご要望などを施術前にしっかりとカウンセリングいたします。
髪質やダメージの状態を伺い、施術後のケアについてアドバイスいたします。
少しでも多くのお客様に満足していただくため、日々技術向上に努めます。

※どんな小さなお悩みでもお気軽にご相談下さい。
スタッフ一同、心よりお待ち申し上げております。

当店では炭酸をおすすめしております。
炭酸とは二酸化炭素が溶け込んだ水のことです。
炭酸は人間の肌と同じ弱酸性であるため、髪や地肌になじみやすく、次
のような効果が認められています。

殺菌効果･･･ 髪の表面、頭皮の汚れや老廃物、パーマ・カラー後の
ダメージの原因をきれいに洗い流してくれます。

血行促進･･･ 血管を拡張し、血流を促すことにより
発毛・育毛効果も期待できます。

施術効果UP･･･ 老廃物を除去し、素髪に戻すことでパーマや
トリートメントの効果が最大限に発揮されます。

当店では全てのメニューに炭酸をプラスできます。是非お試し下さい。


